
LOSF RINKTINIŲ KOMITETO KOMPETENCIJŲ APRAŠAS

LOSF Prezidiumas ketveriems metams sudaro Rinktinių komitetą. Rinktinių komiteto nariais
gali būti visi Lietuvos Respublikos piliečiai, kurie veikia savanoriškos veiklos principu.
Rinktinių komiteto nariai jokio užmokesčio už savo veiklą negauna. Rinktinių komitetą sudaro
pirmininkas bei 7 komiteto nariai (2 OSKD, 2 OSS, 2 OS bėgte, 2 Moksleivių treneriai,
deleguoti Moksleivių trenerių konferencijos). Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemiamas
pirmininko sprendimas. Pirmininkas renkamas pirmojo komiteto susirinkimo metu.

Rinktinių komiteto kompetencijos:

1. Rengia aukšto sportinio meistriškumo kėlimo programą;

2. Tvirtina rinktinių vadovus bei prižiūri aukšto sportinio meistriškumo programos
įgyvendinimą (OS bėgte, OS slidėmis, OS kalnų dviračiais, Moksleivių bei jaunimo)

3. Sprendžia klausimus, susijusius su rinktinių pasirengimu bei dalyvavimu tarptautinėse
varžybose:

3.1. Tvirtina pasirengimo bei atrankos planą;

3.2. Rinktinių vadovo teikimu tvirtina rinktinių sąrašus;

3.3. Teikia pasiūlymus LOSF prezidiumui dėl lėšų paskirstymo tarp disciplinų.

4. Teikia LOSF Prezidiumui pasiūlymus skatinti sportininkus.

Rinktinių komitetas yra tiesiogiai pavaldus LOSF prezidiumui.

Patvirtina 2023 m. birželio 13 d. LOSF prezidiumo posėdyje


